
                                                                                                                                                                                                                                                                             
   

 

 

- 1 - 

Uchwała nr XXII/147/2016 

 Rady Gminy Sieroszewice  

z  dnia 17 listopada  2016 roku  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016 

 

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                               

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) 212, 214, 215, 222, 223,               

235-237, 239, 258 i 264 ust.3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2013, poz.885 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Sieroszewice nr XII/92/2015 z dnia 14 grudnia 2015r.                        

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016 zmienionej: 

1) Zarządzeniem nr 129/2016 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 29 stycznia 2016r.               

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016, 

2) Zarządzeniem nr 139/2016 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 29 lutego 2016r.               

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016  

3) Uchwałą nr XV/105/2016 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 31 marca 2016r.              

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016 

4) Uchwałą nr XVI/112/2016 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 22 kwietnia 2016r.              

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016 

5) Zarządzeniem nr 150/2016 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 27 kwietnia 2016r.               

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016  

6) Zarządzeniem nr 154/2016 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 16 maja 2016r.               

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 150/2016 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na rok 2016,  

7) Uchwałą nr XVII/120/2016 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 1 czerwca 2016r.              

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016, 

8) Uchwałą nr XVIII/122/2016 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 30 czerwca 2016r.              

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016, 

9) Zarządzeniem nr 168/2016 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 4 lipca 2016r.               

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016  

10) Zarządzeniem nr 175/2016 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 4 sierpnia 2016r.               

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016, 

11)  Zarządzeniem nr 177/2016 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 22 sierpnia 2016r.               

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016, 

12)  Zarządzeniem nr 187/2016 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 1 września 2016r.               

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016  

13) Zarządzeniem nr 189/2016 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 9 września 2016r.               

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016, 

14)  Uchwałą nr XIX/129/2016 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 28 września 2016r.              

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016, 

15) Zarządzeniem nr 199/2016 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 11 października 

2016r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016, 



                                                                                                                                                                                                                                                                             
   

 

 

- 2 - 

16) Uchwałą nr XXI/138/2016 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 26 października 2016r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016 

wprowadza się następujące zmiany: 

17) Zarządzeniem nr 213/2016 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 14 listopada 2016r.              

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Paragraf 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na 2016 rok w łącznej kwocie                 35.661.045,43 zł., 

     z tego: 

 dochody bieżące w kwocie              35.035.794,34 zł., 

 dochody majątkowe w kwocie                            625.251,09 zł.”  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Paragraf 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2016 rok  w łącznej kwocie                  36.441.897,34 zł.,  

     z tego:  

 wydatki bieżące w wysokości                                    32.259.375,92 zł.,  

 wydatki majątkowe w wysokości               4.182.521,42 zł.” 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Paragraf 7 otrzymuje brzmienie: 

  „ Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego:  

1) przychody                                                 1.920.748,00 zł., 

2) wydatki                                                    1.960.835,00 zł.,”  

     zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Paragraf 11 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

140.520,00 zł. oraz przychody z niewykorzystanych środków za 2015 rok z tytułu 

wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 20.854,93 zł. 

przeznacza się na: 

1) realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii                     

w kwocie  42.000,00 zł.  

2) realizację programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 

119.374,93 zł.” 

5. Paragraf 12 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody z wpływu z opłat i kar, o których mowa w art.402 ust. 4-6 ustawy Prawo 

Ochrony Środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu  ochrony 

środowiska określonych ustawą, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.” 

6. Paragraf 13 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wyodrębnia się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot 

oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie                     

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.”  

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



                                                                                                                                                                                                                                                                             
   

 

 

- 3 - 

U Z A S A D N I E N I E 
do Uchwały nr XXII/147/2016 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 17 listopada 2016 r. w 
sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016 
 

Zwiększa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych o kwotę 9.520,00 zł. z przeznaczeniem na wydatki związane z zimowym 

wypoczynkiem dzieci. 

Zwiększa się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska o kwotę 1.324,00zł.  z 

przeznaczeniem na utrzymanie zieleni w gminie.  

W związku z przyznanym odszkodowaniem w wysokości 614,15 zł. za straty 

spowodowane w wyniku włamania na stacji uzdatniania wody w Psarach                         

oraz przewidywanym osiągnięciem większych wpływów za wodę i ścieki ok. 60.000,00 zł. 

zwiększa się plan finansowy Gminnego Zakładu Komunalnego na rok 2016                     

po stronie dochodów i wydatków o kwotę 60.614,00 zł. 

Na podstawie Uchwały nr 2/2016 zebrania wiejskiego w Masanowie z dnia              09 

listopada 2016 r. niewykorzystane środki z funduszu sołeckiego w kwocie           4.000,00 

zł. przeznacza się na nowe przedsięwzięcie p.n. „ Oświetlenie uliczne – montaż lamp w 

Masanowie” 

Dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami po stronie  

dochodów i wydatków w celu racjonalnego wykonania budżetu. 

 


